15lectionem pro gradu et ante finem distribucionis earundem pro gradibus 
non cedat, sed in ordine suo sedere maneat, sub. poena carenciae actu- 
regenciae ad medium annum. Placuit eciam, quod deinceps omnes quatuor 
libri parciales parvorum [13*| naturalium, ut de sensu et sensato, de somno 
et vigilia, de memoria et reminiscencia, de longitudine et brevitate vitae, 

20propter comoditatem audiendi eosdem inter magistros pro unà lectione 
distribuantur; et sit dicta „lectio parvorum naturalium." 

2. QUOT LECTIONES, EXERCITIA AUT RESUMPTIONES UNA VICE HABERE 

QUIS POTERIT. 

Placet, quod quilibet magistrorum unica lectione et uno exercitio ac 
25unica publica resumptione una vice sit contentus, sub horis tamen per fa- 

cultatem arcium ad hos actus deputatis. 

3. QUANDO LECTIONES PRO GRADU NON DEBENT INCHOARI. 

Nullus magistrorum incipiat legere aliquem librum ad gradum spectan- 
tem ante festum Georgii aut Galli, nisi cuius medietatem legendo secundum 

30 statuta facultatis possit finire ante festa praedicta, sed exspectare debet 
tempus incipiendi per facultatem ordinatum. 

4. DE ACTUREGENCIA ET QUANDO LECTIONES -DEBEANT INCHOARI, UBI LEGI 
ET CONTINUARI. | 

Quilibet magistrorum, volens esse acturegens, debet incipere suum or- 
35 dinarium hiemalem paulo ante festum omnium sanctorum aut festum Iohannis 

ante portam latinam quo ad mutacionem aestivalem, si praesens fuerit; si 
autem absens, tunc conceditur ei tempus incipiendi et recipiendi lectionem 
ante festum nativitatis Cristi in hieme et ante festum Iohannis Baptistae in 
aestate. Et tenetur quilibet ordinarium suum per se legere publice in aliquo 

40lectoriorum, nisi decano constiterit, quod lectorium habere non poterit, vel 
si aliquis magistrorum infirmitate vel alia instante causa necessaria gra- 
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arcium continuantur, ideo placet, quod decetero singulis mutationibus sub 
certa mercede, si opus fuerit, deputet aliquos magistros, in mathematicalibus 
peritos et instructos, ad legendum et continuandum utiliores libros in ma- 
thematica, ut Euclidem, perspectivam communem, theoricam planetarum et 

5 similes. Et huiusmodi mercedis seu pastus taxacionem decano pro tempore 
existenti et suis senioribus facultas committit. 

9. DE LECTIONIBUS CONCURRENTIBUS. 

Lectiones concurrentes recipiantur juxta senium magistrorum et antiquam 
consuetudinem, sic quod duo magistri recipiant unam, quam [14*] quisque 

i0per-se continuet, nequaquam alteri quam suo concurrenti ad legendum 
eandem assignet, sub poena carenciae acturegenciae per huiusmodi tem- 
pus, quo huiusmodi lectiones leguntur, quo ad resignantem et recipientem 
huiusmodi lectionem concurrentem.